
Profese: Zpracovatel dílu: Autorizace / revize: 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, a. s. 

Investor: 

 KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a. s. 

HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, ZLÍN, PSČ 762 75 Tel. +420 

577 551 111 www.kntb.cz 

Generální projektant: 

LT PROJEKT a.s. 

PROJEKT 
PROJEKTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÉ VÝSTAVBY WWW.ltprojekt.cz 

Hlavní inženýr projektu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vedoucí projektant zakázky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno 

Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 

http://www.kntb.cz/
http://www.ltprojekt.cz/


Odpovědný projektant: 
 

 

Vypracoval: Kontroloval:

 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI 
BUDOVA 43 ■ VÝDEJNA ZDRAVOTNICKÝCH 

PROSTŘEDKŮ 

Zakázkové číslo: 48-2018 Paré: 

Datum: 12-2018 

Objekt: VÝDEJNA ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ Stupeň: DSP, DPS 

Obsah: 

PRŮVODNÍ ZPRAVA 
Oddíl: 



Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Budova 43 - Výdejna zdravotnických prostředků 
Dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby 

A Průvodní zpráva 1 

 

 

LT PROJEKT 
PROJEKTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÉ VÝSTAVBY 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, A.S. 

BUDOVA 43 

VÝDEJNA ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Obsah: 

A.1 Identifikační údaje ............................................................................................................................. 2 

A. 1.1 Údaje o stavbě ......................................................................................................................... 2 

A. 1.2 Údaje o stavebníkovi ............................................................................................................... 2 

A. 1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace ......................................................................................... 2 

A.2 Členění stavby na objekty atechnická a technologická zařízení .................................................. 3 

A.3 Seznam vstupních podkladů ............................................................................................................ 3 

Poznámka: 

Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době jejího 

předání objednateli. Technické specifikace obsažené v projektové dokumentaci udávají technický 

standard stavby, jednotlivých výrobků a materiálů a je možné je po dohodě s investorem a 

projektantem zaměnit stejným nebo vyšším standardem. 

Veškerá zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány či přikotveny a propojeny tak, 

aby byly při předání plně funkční. Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých 

částí zařízení a zařízení jako celku - individuální zkoušky v rámci jednotlivých profesí samostatně. 

Součástí dodávky je i příprava na komplexní zkoušky a provedení komplexních zkoušek. Součástí 

dodávky zařízení a systémů, které to vyžadují, je i zaškolení obsluhy a údržby. 

Součástí dodávky stavby je i zpracování dodavatelské dokumentace stavby.



LT PROJEKT 

PROJEKTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÉ VÝSTAVBY 
Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
Budova 43 - Výdejna zdravotnických prostředků 
Dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby 

A Průvodní zpráva 2 

 

 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) Název stavby 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Budova 43 - Výdejna zdravotnických prostředků 

b) Místo stavby 

Adresa: Krajská nemocnice T. Bati, a.s. Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

Katastrální území: Zlín (635561) 

Parcelní čísla: st. 1330 

c) Předmět projektové dokumentace 

Předložená dokumentace řeší vybudování prostor pro výdej zdravotnických pomůcek v budově 43 v areálu 

Krajské nemocnice T, Bati, a. s. Dokumentace navazuje na zpracovanou studii Optimalizace provozu 

nemocniční lékárny z ledna 2010. Nová výdejna zdravotnických pomůcek bude vytvořena v nevyužitých 

prostorech bývalé výdejny léků pro veřejnost 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

Název: Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 276 61 989 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

Název: LT PROJEKT a.s. 

Sídlo: Kroftova 45, 616 00 Brno 

IČ: 292 20 785 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložka 

6112. 

Na zpracování projektové dokumentace se podíleli 

 

 Jméno a příjmení Číslo AO Obor 

Hlavní inženýr projektu xxxxxxxxxxxxxx 1005649 Pozemní stavby 

Stavební řešení, koordinace xxxxxxxxxxxxxx 1004755 
 

Konstrukční řešení xxxxxxxxxxxxxx 1300758 Statika a dynamika staveb 

Požárně bezpečnostní řešení xxxxxxxxxxxxxx 1005501 Požární bezpečnost staveb 

Zdravotní technika xxxxxxxxxxxxxx 1001151 TPS, zdravotní technika 

Vytápění xxxxxxxxxxxxxx 1001151 TPS, zdravotní technika 

Silnoproudé elektroinstalace xxxxxxxxxxxxxx 1300582 TPS, elektrotechnická zařízení 

Slaboproudé rozvody, EPS xxxxxxxxxxxxxx 1302158 TPS, elektrotechnická zařízení 

Vzduchotechnika xxxxxxxxxxxxxx 1302319 TPS, technická zařízení 

Zdravotnická technologie xxxxxxxxxxxxxx 0000334 Technologická zařízení staveb 
 



LT PROJEKT 

PROJEKTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÉ VÝSTAVBY 
Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
Budova 43 - Výdejna zdravotnických prostředků 
Dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby 

A Průvodní zpráva 3 

 

 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

Stavební objekty 

SO 01 Výdejna zdravotnických prostředků 

A.3 Seznam vstupních podkladů 

Předložená dokumentace řeší vybudování prostor pro výdej zdravotnických pomůcek v budově 43 v areálu 

Krajské nemocnice T, Bati, a. s. Dokumentace navazuje na zpracovanou studii Optimalizace provozu 

nemocniční lékárny z ledna 2010. Nová výdejna zdravotnických pomůcek bude vytvořena v nevyužitých 

prostorech bývalé výdejny léků pro veřejnost. 

Dále byly pak podkladem průběžné projednání s pracovníky lékárny. 

Stavebně - technické průzkumy 

Pro zpracování projektu byly investorem poskytnuty podklady stávajícího stavu dotčeného objektu budovy 

č. 43. Vzhledem k době zpracování podkladů proběhlo ověření stávajících stavů a vybrané části budov 

byly podrobeny základním stavebně-technickým průzkumům zaměřeným na fyzický stav konstrukcí i 

vnitřní vybavení. 

Dále byla investorem poskytnuta dokumentace pro provádění stavby "Rekonstrukce ústavní lékárny v 

Baťově nemocnici Zlín", která řeší stavební úpravy v severovýchodní části objektu. 

Hydrogeologický průzkum - pro řešené stavební úpravy nebyl vypracován. 

Geologický průzkum - pro řešené stavební úpravy nebyl vypracován. 

Stavebně historický průzkum - pro řešené stavební úpravy nebyl vypracován. 

Mapové podklady 

Pro účely zpracování dokumentace bylo použito geodetické zaměření skutečného stavu včetně 

inženýrských sítí (bez vytýčení, zkreslené pouze dle dostupných materiálů a viditelných znaků, situace 

obsahuje i podzemní objekty a kolektory) areálu nemocnice z prosince 2015 zpracované 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Dále pak katastrální mapa v měřítku 1:1000 a geometrický 

plán. 

Situace jsou doloženy ve výkresové části dokumentace (příloha C). 


